
Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во

Прилеп, со контакт телефон: 075/781-511 и контакт електронска пошта: т652159(0сапѓќар.ас.иК

(се наведуваат податоци за Барателот. назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Застапник | полномошник на барателот на информацијата: |

(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот. назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен

карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам

следната информација од јавен

карактер:

Почитувани,

Согласно член 102 од Уставот на Република Северна Македонија и член 292 став (1) од Законот

за парнична постапка во кои што е стипулирано дека судските рочишта во парничната постапка се јавни,

барам да ме известите за распоредот на закажаните јавни расправи пред Основниот суд Прилеп во

кои како странка во постапката се јавува Република Северна Македонија, застапувана од страна

на Државното правобранителство за подрачје Прилеп.

Конкретно неопходна ми е информација за наредните 90 (со букви: деведесет) дена почнувајќи

од понеделник, 21 април 2025 година.

Со почит,
Миодраг Стамболџиев

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
-б) препис
- в) фотокопија
- Г) електронски запис
- д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс
- г) е-маил

- д) друго
(се наведува бараниот начин, со заокружување)



Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека
се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Во Прилеп, на ден 14.04.2025 година. МЖ бо„Ш ОК
(доколку барањето се поднесува во хартиена форма)

Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561/босе Ве!јсеу по.18 5корје, РО.Вох.561 тел /рпопе:-389 2 3127 453;:-389 2 3118 038,факс/ах: 3114 685

Муер: пр./Амууу Котор! тк/ е-та!!: котзрфкотзр,тк



Барање - Распоред на закажани јавни расправи
(еТ1 М. 51атбо!а2јеу ст52159(дсапќаб.ас.ико.
Примач тпѓо(фоврг!ер.тк “јпѓо(дозрг!ер.тк
Датум 2025-04-14 16:32
Приоритет Највисок

(АМ Стамболџиев - Барање за СПИЈК - ОС Прилеп - 14 април 2025 година.ра!(-.695 КБ)

Почитувани,

Согласно член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РСМ бр. 101/19), во прилог Ви
доставувам Барање за пристап до информации од јавен карактер.

Со почит,

Миодраг Стамболџиев

мтодгад 5гатро1д21еу

РПО 10 Шапд ЕсоОпоту сапајдате

рерагутепт оѓЃ (.апа Есопоту, Џптуег51ту оѓ Сатргладе

с/о Нидпев нНа11, уо11а5коп ќаЏ, СВ1 2ЕШ Сатргјаде

44 (0) 7388 927117 е т521590саптар.ас.џк е уууу.саптар.ас.ик



Основен суд Прилеп
До:

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Миодраг Стамболџиев од Прилеп со адреса на живеење на ул. „Никола Карев“ бр. 23 во
Прилеп, со контакт телефон: 075/781-511 и контакт електронска пошта: те82159(0сапќар.ас.иК

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: |

(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошних на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах. е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен

карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам
следната информација од јавен
карактер:

Почитувани,

Согласно член 102 од Уставот на Република Северна Македонија и член 292 став (1) од Законот

за парнична постапка во кои што е стипулирано дека судските рочишта во парничната постапка се јавни,

барам да ме известите за распоредот на закажаните јавни расправи пред Основниот суд Прилеп во
кои како странка во постапката се јавува Република Северна Македонија, застапувана од страна
на Државното правобранителство за подрачје Прилеп.

Конкретно неопходна ми е информација за наредните 90 (со букви: деведесет) дена почнувајќи

од понеделник, 21 април 2025 година.

Со почит,
Миодраг Стамболџиев

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

-а) увид
- 6) препис
- в) фотокопија
- г) електронски запис
- Д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

-а) по пошта
- 6) телефон
- в) факс
- г) е-маил

- д) друго
(се наведува бараниот начин, со заокружување)



Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека

се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.

Потпис

Жвба Авот
Во Прилеп, на ден 14.04.2025 година.

(доколку барањето се поднесува во хартиена форма)

Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561/босе Бејсеу по.18 5корје, РО.Вох.561 тел /рпопе:“389 2 3127 453:-389 2 3118 038,факс/ах. 3114 695

УМуер: ПИ р/лиуди.Когаврј.тк/ е-та!: котер(Фкотвртк



вед
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
СПИ.бр.8/2025
16.04.2025

Службеното лице за посредување со информации од јавен карактер при
Основниот суд во Прилеп Даниела Момироска-самостоен судски советник,
постапувајќи по барањето на лицето Миодраг Стамболџиев од Прилеп, за
пристап на информации од јавен карактер од 14.04.2025год., согласно чл.20 од
Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, на ден
16.04.2025год. го донесе следното:

РЕШЕНИЕ

СЕ УСВОЈУВА барањето за слободен пристап на информации од јавен
карактер од 14.04.2025год. на лицето Миодраг Стамболџиев од Прилеп.

Ви доставуваме табеларен преглед на закажаните расправи пред
Основниот суд во Прилеп во кои како странка во постапката се јавува РСМ,
застапувана од Државно правобранителство Прилеп во периодот од

21.04.2025год. до 21.08.2025год.
ПРИЛОГ: Табели.

Образложение

По поднесеното барање на лицето Миодраг Стамболџиев од Прилеп за

слободен пристап на информации од јавен карактер 14.04.2025год., Основниот

суд во Прилеп постапувајќи согласно чл.20 од Законот за слободен пристап до

информации од јавен карактер, одлучи како во изреката на решението.

Си. ра ЕЗ

ПРАВНА ПОУКА:Рок за жапба 19 денај о приемот на решението преку
5: Обавото за слободен пристап до

информациите од јавен карактер.



П4-6/25 Гоце КрстескиБоби КрстескиАлексан Верка КарбескаОпштина ПрилепРепублин 24.04.2025

П1-134/24 Блага Кусибојоска Република Северна Македонија Застапув424.04.2025
П1-124/22 Трајко Колароски Република Северна македонија застапувај28.04.2025

П1-74/23 Сенија Хасаноска Република Северна Македонија застапувај29.04.2025

П1-96/24 Кирил РистоскиВладимир Ристески |ЈРепублика Северна Македонија Застапув430.04.2025

П1-42/25 Мирјана Трајаноска Република Северна Македонија застапув406.05.2025

П1-109/24 Емилчо Стојчески Драган Стојческизора НаумоскаКаролинај|15.05.2025

П1-44/25 Миле Талимџиоски Република Северна македонија застапувај15.05.2025

П1-43/25 Звонко КонескиЛилјана Митрикеска|Република Северна Македонија застапув419.05.2025

П1-105/24 Иван Врбоски Република Северна Македонија застапув419.05.2025

П1-101/24 Пецо Јовчески Република Северна Македонија застапув420.05.2025

П1-120/24 Веле Дунимаглоски Република Македонија застапувана од ДП21.05.2025

П1-10/25 Мирко Настоски Република Северна Македонија засдтапув21.05.2025

П1-76/24 Милан Наумоски Република Северна Македонија застапув422.05.2025

П1-31/24 Димче ТалескиИЦКО ГУЛЕСКИ Република Северна Македонија Застапув422.05.2025

П1-19/24 Душко Петрески Сашо ПетрескиАнтонио ПетрескиГоце Пејј27.05.2025

П1-114/24 Кирил Котески РС Македонија застапувана од државно пј29.05.2025

П1-136/24 Рубинчо ДимоскиСтеван ДимоскиДдРепублика Северна Македонија застапув 04.06.2025

П1-16/25 Снежана БогданоскаНикола БогданајРепублика Северна Македонија застапув410.06.2025

П1-70/24 Тошко Настоски Република Северна Македонија засдтапуј11.06.2025

П1-4/25 Миле Бакаровски Република Северна Македонија застапув416.06.2025

П1-118/24 Николина ТодескаЛенка ТрајковаМијРепублика Северна Македонија застапув418.06.2025

П1-82/24 Слободан Десоски Република Северна Македонија застапув419.06.2025

П1-138/24 Борче КолческиЗоран Колчевски РС Македонија застапувана од Државно пЈО01.07.2025

П1-32/25 Киро Секулоски Република Северна Македонија застапув403.07.2025

МАЛВП-123/2023 Миле Трајкоски Република Северна Македонија застапува 30.07.2025

П1-71/24 Вера Степаноска 19.08.2025Република Северна Македонија Застапув



Број на предмет Подносител
ВПП-494/24
ВПП-506/24
ВПП-523/24
ВПП-561/24
ВПП-604/24
ВПП-551/24
ВПП-499/24
ВПП-492/24
ВПП-495/24
ВПП-496/24
ВПП-502/24
ВПП-503/24
ВПП-508/24
ВПП-509/24
ВПП-654/24
ВПП-657/24
ВПП-489/24
ВПП-531/24
ВПП-534/24
ВПП-597/24
ВПП-599/24
ВПП-608/24
ВПП-611/24
ВПП-613/24
ВПП-598/24
ВПП-600/24
ВПП-609/24
ВПП-612/24
ВПП-623/24
ВПП-625/24
ВПП-627/24
ВПП-634/24
ВПП-645/24
ВПП-646/24
ВПП-656/24
ВПП-667/24
ВПП-651/24
ВПП-652/24
ВПП-662/24
ВПП-668/24
ВПП-525/24
ВПП-526/24
ВПП-527/24
ВПП-633/24
ВПП-647/24
ВПП-648/24

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта

РСМ ЈП за државни патишта

Спротивна страна
Раде Балабаноски
Диме Шиклески
Валентина Вршкоска
Златко Шиклески
Живко Трајкоски
Славка Пројческа
Александра Стеваноски
Филип Илиоски
Слободан Николоски
Златко Шиклески
БРАНКО ШИКЛЕСКИ
БРАНКО ШИКЛЕСКИ
Пецо Николоски
Светомир Степаноски
Звонко Ширкоски
Звонко Ширкоски
Патитија Кајчевска
Пеце Балабаноски
КИРО КАРАБЕЛЕСКИ
ДОО КРИН - КГ
Јоубен Балабаноски
Звонко Најдоски
Менка Чакмакоска
Славица Милошеска
КРИН КГ ДОО ПРИЛЕП
Бранко Наумоски
Соња Јованоска
Менка Чакмакоска
Алексо Јанкулоски
Роза Димоска
Славица Милошеска
Цветанка Николоска
ПИ Витаминка АД Прилеп
ПИ Витаминка АД Прилеп
Емилија Башеска
Менка Филипоска
Лоубен Стојаноски
Јордан Наумоски
Лоубе Наумоски
Горан Хаџи Ристески

Блага Саревска
Благоја Мојсоски
Јеупчо Смугрески
ПИ Витаминка АД Прилеп
ПИ Витаминка АД Прилеп
ПИ Витаминка АД Прилеп

Датум на процесо-
22.10.2024

25.10.2024
22.11.2024

22.11.2024

27.11.2024
17.12.2024

29.01.2025

31.01.2025

31.01.2025
31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

04.02.2025
04.02.2025

04.04.2025
04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025
04.04.2025

04.04.2025
04.04.2025
04.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025
07.04.2025

07.04.2025
07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025
07.04.2025

14.04.2025
14.04.2025

14.04.2025
14.04.2025

15.04.2025

15.04.2025
15.04.2025

15.04.2025
15.04.2025

15.04.2025



ВПП-581/24
ВПП-624/24
ВПП-626/24
ВПП-628/24
ВПП-688/24
ВПП-689/24
ВПП-690/24
ВПП-695/24
ВПП-717/24
ВПП-653/24
ВПП-661/24
ВПП-522/24
ВПП-550/24
ВПП-562/24
ВПП-497/24
ВПП-498/24
ВПП-500/24
ВПП-501/24
ВПП-504/24
ВПП-584/24
ВПП-547/24
ВПП-616/24
ВПП-683/24
ВПП-685/24
ВПП-686/24
ВПП-745/24
ВПП-752/24
ВПП-754/24
ВПП-757/24
ВПП-758/24
ВПП-760/24
ВПП-766/24
ВПП-507/24
ВПП-524/24
ВПП-528/24
ВПП-532/24
ВПП-533/24
ВПП-621/24
ВПП-658/24
ВПП-663/24
ВПП-664/24
ВПП-669/24
ВПП-673/24
ВПП-675/24
ВПП-558/24
ВПП-724/24
ВПП-727/24

РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
РСМ ЈП за државни патишта
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Трајко Николоски
Киро Јандрески
Роза Димоска
Славица Милошеска
Влатко Димоски
Менка Чакмакоска
Мариче Зајкоска
Татјана Ангеловска
Дарко Димоски
Милутин Стојаноски
Драги Дургутоски
Димче Илиоски
Николче Медароски
Ристовка Стојаноска
Зоран Шаркоски
Светлана Русевски
Киро Илиоски
Валентин Јандрески
Златко Чагороски
Киро Тасески
Ленче Зацеска
Никола Андријески
Слободе Стојаноски
Драге Стојановски
Влатко Наумоски
Лсуубен Огненоски
Горан Андриески
Марјан Андриески
Рубинчо Илиески
Рубинчо Илиески
Горица Котевска
Оливер Трајкоски
Влатко Иваноски
Ѓоко Ѓиноски
Игорче Степаноски
Елена Чагороска
Милан Чагороски
Валентин Андриески
Зоран Костоски
ИЛИЈА КОНЕСКИ
Методија Конески
Мице Дамески
Пецо Николоски
Павлинче Димоска
Дејанчо Ацески
Мариче Зајкоска
Јордан Димоски
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Најдо Дамески
Никола Дериволски
Лубен Стојаноски
Најдо Дамески
Ѓорѓи Хаџи Спиркоски
Кирил Хаџи Спиркоски
Дарко Димоски

02.09.2025
02.09.2025
02.09.2025
02.09.2025
02.09.2025
02.09.2025
02.09.2025
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